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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                      Krujë, më 29.04.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje Ushqime Me Origjine  Jo Shtazore 

Per Kopshtet Dhe Cerdhet E Bashkise Kruje. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-83785-04-29-2026 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (Mish-15110000-2);(15511000-

3-Qumesht);(15811100-7-Buke). 

 

6.Fondi limit total: 1,768,800 (nje million e shtateqin e gjashtedhjete e tete mije e teteqind) 

lekë pa t.v.sh. 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 12(dymbedhjete ) 

muajve nga data e nenshkrimit te kontrates , me kerkese te AK. 
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë   11.05.2026    ora 10:00 

 
    9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

79278-03-13-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje ushqime me origjine  jo 

shtazore   

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,768,800 (nje million e shtateqin e 

gjashtedhjete e tete mije e teteqind) lekë pa t.v.sh. 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  
 

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                      Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Punoi:G.Halili 
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